
虎ノ門ヒルズ

ローソンポニーキャニオン

会員様各位

　　　　　　　　　　　　事業所移転のお知らせ

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さてこの度　当倶楽部は事業所を移転する運びとなりました　つきましては電話番号も

　下記のとおり変更となりますので　大変お手数ですがご登録の変更など宜しくお願いいたします。

　これを機に　事務局員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので　今後とも変わらぬ

　ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　平成 30年 10 月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人 外航利用運送事業者倶楽部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 理事長　田雑　正信

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　 新住所　〒 105-0001 東京都港区虎ノ門 3丁目 4番 7 号　虎ノ門 36森ビル 10 階

　　　　　電話　03-3434-7688

　　　　　営業開始日　平成 30年 10 月 9日 （火曜日）

桜田通り 虎
ノ
門
駅

2 番出口

虎ノ門 36 森ビル 10 階

↑
至
 溜
池
山
王

至
　
新
橋

↓

虎ノ門

金刀比羅宮

CAFE
VELOCE

東京厨房

←至 神谷町

ミニストップ

【最寄駅】
 東京メトロ 日比谷線 神谷町駅  4a 出口 （徒歩約 4分）
東京メトロ 銀座線　 虎ノ門駅　2出口 （徒歩約 6分）
東京メトロ 千代田線 ・ 丸ノ内線 ・ 日比谷線 霞ヶ関駅　A13 出口 （徒歩約 9分）


